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Czeski Cieszyn szykuje się powoli do świąt. Choć uroczyste rozświetlenie choinki i ozdób na
rynku odbędzie się 29 listopada, trwają przygotowania do wystrojenia miasta w świąteczne
iluminacje.

Już wkrótce Cz. Cieszyn uruchomi wszystkie świąteczne świecidełka, fot. Město Český Těšín/FB

Świąteczny strój przywdziewa powoli Czeski Cieszyn:

- Ozdoby bożonarodzeniowe zostaną rozświetlone w Czeskim Cieszynie 29 listopada, równocześnie z
uroczystym oświetleniem choinki na placu ČSA (przyp. Red. Plac Armii Czechosłowackiej (Náměstí ČSA)).
Słupy oświetlenia publicznego na ulicach Frydeckiej (cz. Frýdecká), ul. Grabińskiej (cz. Hrabinská),
Karwińskiej (cz. Karvinská), ul. Jabłonkowskiej (Jablunkovská), Wiaduktowej (Viaduktova), Głównej
(Hlavní), Dworcowej (Nádražní), Odboje, Ostrawskiej ( Ostravská) i  Strzelniczej (Střelniční ) zostaną
udekorowane podświetlanymi ozdobami świątecznymi – informują miejskie władze.

 Kolejne 106 dekoracji zostanie zapalonych wzdłuż chodnika w Sibicy. Lampy na placu ČSA będą również ubrane w
odświętne ozdoby.

- Dwa łańcuchy świetlne połączą dwie lampy przed ratuszem. Na placu znajdzie się również trzynaście
podświetlanych donic, które "wzmocnią" lampy na placu ČSA. Łańcuchy świetlne ozdobią również dwa
drzewa naprzeciwko szpitala przy ulicy Ostrawskiej – wymieniają włodarze.

To nie koniec. Przystrojone zostaną kolejne ulice:

- Sześćdziesiąt ozdób bożonarodzeniowych zostanie umieszczonych na słupach oświetlenia publicznego
na ulicach Polnej (Polní), Wąwóz (Úvoz), i Śląskiej (Ślezská), przed Teatrem Cieszyńskim i Placem
Hrabinskim. W mieście nie zabraknie również aniołów. Trzy istniejące anioły bożonarodzeniowe można
znaleźć na ulicy Głównej ( Hlavní) w budynku AVION, na dawnym dworcu autobusowym oraz na osiedlu
mieszkaniowym Sibice (Svibice) w pobliżu sklepu spożywczego Marie.

Do „starych” aniołów dołączą nowe:

- W tym roku miasto zakupiło dwa nowe aniołki bożonarodzeniowe, które znajdują się na ulicy Górniczej
(Hornická) w pobliżu przedszkola. Mieszkańcy i goście odwiedzający miasto z pewnością ucieszą się z tego,
że fontanna na placu ČSA zostanie również podświetlona na Boże Narodzenie, a w jej pobliżu zaświeci się
gigantyczna żarówka. Łańcuchy świetlne ozdobią również wejście do ratusza. Dekoracja ta zostanie
zamontowana i podłączona do prądu przez Erika Salamona. Wierzymy, że świąteczny płaszcz naszego
miasta przypadnie Wam do gustu i przyczyni się do stworzenia odpowiedniej atmosfery świąt Bożego
Narodzenia, która napełni Was szczęściem, radością, dobrym samopoczuciem i klimatem oczekiwania –
zauważają włodarze.
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